inexplicables e infidelidad funcionaria. Este seguro no cubre cuando el  
vehículo  asegurado  se  encuentra  estacionado  en  posadas  o  
restaurante”.  Por último, es necesario señalar que en el informe de 
liquidación que la pérdida teórica indemnizable ascendía a la suma de 
UF 3.759,23  (tres mil  setecientas cincuenta y nueve coma veintitrés 
Unidades de Fomento).  1.4.2. DE LA IMPUGNACIÓN AL INFORME 
DE LIQUIDACIÓN. De acuerdo al derecho que le asiste al asegurado, 
de conformidad al art. 26 del Decreto Supremo N° 1055 de 2012 que 
aprueba  el  Nuevo  Reglamento  de  los  Auxiliares  del  Comercio  de